

Deklarace produktu



| | |
|---|---|
| Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s. | 65402 |
| Název výrobku (obchodní) | Kakaový nápoj Paw Patrol 150 g instantní s vitamíny a vápníkem |
| Název výrobku (dle legislativy) | Rozpustný instantní kakaový nápoj v prášku s vitamíny a vápníkem |
| Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail) | Výrobce: FoodCare, ul. Spokojna 4; 32-080 Zabierzów; Poland Dodavatel: AR Trade spol. s r.o., K Hrušovu 292/4, 102 00 Praha 10, +420603888201, info@artrade.cz |
| Složení | cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 17,8%, uhlíčitán vápenatý, vitamíny : vitamín C, niacin, vitamín E, kyselina pantothenová, vitamín B6, riboflavin, thiamin kyselina listová , biotin, vitamin B12; látky určené k aromatizaci, emulgátor: sójové lecitiny, sůl. Obsah vitamínů na 100g výrobku: Vitamín E 15mg (125%)* Vitamín C 100mg (125%)* Thiamin 1,375mg (125%)* Riboflavin 1,75mg (125%)* Niacin 20mg (125%)* Vitamín B6 1,75mg (125%)* Kyselina listová 250μg (125%)* Vitamín B12 3,13μg (125%)* Biotin 62,5μg (125%)* Kyselina pantothenová 7,5mg (125%)* Vápník 1000mg (125%)* *NRV – Nutriční referenční hodnota Balení obsahuje přibližně 12 porcí produktu Výrobek může obsahovat mléko, obiloviny obsahující lepek a lískové ořechy. |
| Hmotnost / objem výrobku | 150g |
| EAN výrobku | 5900552045250 |
| Výživové údaje na 100g/ml výrobku | |
| Energetická hodnota (kJ/kcal) | 1570kJ/371kcal |
| Tuky (g) | 2,0 |
| z toho nasycené mastné kyseliny (g) | 1,2 |
| Sacharidy (g) | 81 |
| z toho cukry (g) | 78,5 |
| Bílkoviny (g) | 4,2 |
| Sůl (g) | 0,33 |
| Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C) | Skladujte na suchém a chladném místě |

Alergologické informace

| Alergení složky | Výrobek obsahuje (ANO/NE) | Křížová kontaminace (ANO/NE) |
|---|----------------------------------|-------------------------------------|
| Obiloviny obsahující lepek | NE | ANO |
| Korýši a výrobky z nich | NE | NE |
| Vejce a výrobky z nich | NE | NE |
| Ryby a výrobky z nich | NE | NE |
| Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich | NE | NE |
| Sójové boby (sója) a výrobky z nich | ANO | |
| Mléko a výrobky z něj | NE | ANO |
| Skořápkové plody a výrobky z nich | NE | ANO |
| Celer a výrobky z něj | NE | NE |
| Hořčice a výrobky z ní | NE | NE |
| Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich | NE | NE |
| Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂ | NE | NE |
| Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj | NE | NE |
| Měkkýši a výrobky z nich | NE | NE |
| % masa | | |

Vložte foto jako přílohu
(max. rozlišení 600x600)

